
CÂ M ARA LI':G1SLATlVA n (J 1)1~,J{ ITCl I'f:nf:RAL 
DJRETORJA lJE RECURSOS llUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o .M1-- DE 2011 

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a partir de 28 de fevereiro de 2011, VILMA MARIA DA 
SILVA, matrícula nO 18.661, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-Ol, do gabinete 
parlamentar do deputado Chico Leite. (LP). 

, • to • ....-

• • 

, 


